
 

 

      Д У М А     Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 марта 2018 г.                                                                                                 № 23 

 

 

О внесении изменения в решение Совета города Ессентуки  

от 30 сентября 2014 г. № 91 «Об утверждении Положения о порядке выплаты 

денежной компенсации стоимости санаторной путевки лицам, замещающим 

выборные должности местного самоуправления на постоянной основе и 

лицам, замещающим должности муниципальной службы города Ессентуки» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                                

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 г.                        

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами 

Ставропольского края от 24 ноября 2008 г. № 78-кз «О некоторых вопросах 

муниципальной службы», от 02 февраля 2018 г. № 5-кз «О внесении 

изменений в статью 7 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах 

государственной гражданской службы Ставропольского края» и Закон 

Ставропольского края «Об отдельных вопросах муниципальной службы в 

Ставропольском крае», Уставом муниципального образования городского 

округа город-курорт Ессентуки,  

 

 

ДУМА ГОРОДА 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Совета города Ессентуки от 30 сентября 2014 г.                     

№ 91 «Об утверждении Положения о порядке выплаты денежной 

компенсации стоимости санаторной путевки лицам, замещающим выборные 



2 
 

должности местного самоуправления на постоянной основе и лицам, 

замещающим должности муниципальной службы города Ессентуки» 

следующее изменение: 

1) в Приложении в абзаце 5 пункта 2 слова «должность муниципальной 

службы иной группы» заменить словами «должность муниципальной службы 

ведущей, старшей или младшей группы». 

2. Опубликовать настоящее решение в городской                                   

общественно-политической газете «Ессентукская панорама». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

И.о. Главы города Ессентуки                                                             С.В. Хуртаев 

 

 

 

Председатель Думы 

города Ессентуки                                                        А.А. Задков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


